2024年５月９日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 じ げ ん

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO  平 尾  丈

（コード番号：3679  東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 執行役員 波多野 佐知子

（ TEL. 03-6432-0350）

役員の異動および新経営体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、取締役候補及び執行役員について決議いたしました

ので、下記のとおり新経営体制についてお知らせいたします。なお、取締役の選任は2024年６月

27日開催予定の当社定時株主総会において正式に決議する予定です。

2024年６月27日(予定)以降の経営体制

(1)取締役及び執行役員人事

氏名 主な役職

平尾 丈 代表取締役 社長執行役員 CEO

波多野 佐知子 取締役 執行役員

佐藤 真治 取締役 執行役員

薄葉 康生 社外取締役

榊󠄀 淳 社外取締役

鈴木 一平 執行役員 兼 株式会社リジョブ代表取締役社長

今井 良祐 執行役員 兼 株式会社タイズ代表取締役社長

兼 株式会社Struct代表取締役社長

深田 健史 執行役員 兼 株式会社アップルワールド代表取締役社長

兼 株式会社ティ・エス・ディ代表取締役社長

(2)監査役人事

氏名 主な役職

矢島 茉莉 社外常勤監査役

宮崎 隆 社外監査役

和田 健吾 社外監査役

注: 監査役人事に変更はございません。

           以上